ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         /UBND
V/v góp ý và đề xuất nội dung

dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh

và dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh về tiếp tục đẩy

mạnh phát triển kinh tế - xã hội,

giảm nghèo bền vững ở các

huyện miền núi

 Đức Phổ, ngày        tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 1357/SKHĐT-KGVX ngày 14/7/2023 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi về góp ý và đề xuất nội dung dự thảo Tờ trình

của UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh về tiếp tục đẩy mạnh

phát triển kinh tế - xã hội, giảm nghèo bền vững ở các huyện miền núi.

 Trên cơ sở đề xuất của Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã tại Công văn số

622/PTC ngày 24/7/2023, UBND thị xã Đức Phổ thống nhất nội dung trong dự

thảo Tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh, không có

ý kiến gì thêm.

 UBND thị xã Đức Phổ kính báo cáo để Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh

Quảng Ngãi có cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-07-28T07:41:01+0700

		2023-07-28T08:11:54+0700

		2023-07-28T08:11:54+0700

		2023-07-28T08:11:54+0700